

ESTIMATESHAKTI AUTO
DEORI

No.: 9226

Page: 1

Date: 01/12/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	CAI1116	CHARAN	CHAIN COVER PVC	CT100	1		220.00	220.00
2	SHH	COMMON	PLUG SPARK INDIA	HH	200		17.00	3400.00
3	0102	ESTO	NUT BOLT & WASHER 08X15 SLOT	100CC	100		1.20	120.00
4	1982G	ESTO	SIDE STAND	CT100	3		84.00	252.00
5	MK4202	MK B.S	BRAKE SHOE N.M	ACTIVA	20		90.00	1800.00
6	HHCRB	OXEE	CARBURETTOR	HH	1		600.00	600.00
7	PA4175	PEE AAY	FRONT FOOT ROD	SHINE	2		217.75	435.50
8	PA0039	PEE AAY	PETROL PIPE CUT PCS	PASSION PRO	10		11.06	110.55
					337			6938.05

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

Discount

0.00

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Packing :

10.00

Total :**6948.00**